UNIVERSIDAD DE TARAPACA
CASA MATRIZ ARICA
ADMINISTRATIVO

&

RENDICION DE CUENTA

R.U.T

I~V ER ZAMORA OLIVARES

Comprobante Egreso

Motivo

: REPOSICION FONDO FIJO 2025

12025080526 Fecha emision egreso 29-08-2025 Cantidad a Rendir 500.000

Fecha Viernes, 29 de Agosto de 2025
Hora 19:23
Pagina 1 de 2

FOLIO
Fondo Fijo

2025080023

Fecha Rendicion

Fecha Desde : 19-08-2025

Fecha Hasta

: 28-08-2025

Fecha Gasto

N° Documento

Proveedor

Cantidad

Concepto

Precio Unit.

Total

Item

CCosto

19-08-2025

166164

92.648.000-6 MADERAS ENCO S A.

COMPRA PILASTRAS SALAS
EDIFICIO CENTRAL FAC. ED.
Y HUMANIDADES (P.
ESTUDIANTIL 2025).

79.000

79.000

1020601

4656

20-08-2025

166198

92.648.000-6 MADERAS ENCO S.A.

COMPRA 10 TIRAS RONDON
MANTEN. SALAS EDIF.
PRINCIPAL FAC. ED. Y
HUMAN. (P. ESTUDIANTIL
2025).

29.500

29.500

1020601

4656

22-08-2025

156111

77.686.959-7 FERRETERIA
INDUSTRIAL JVC SPA

COMPRA DE 3 BARRE AGUA
LIMPIEZA GIM. MAYOR (P.
ESTUDIANTIL 2025)

24,000

24.000

1020601

4656

23-08-2025

798053904

96.792.430-K SODIMAC S.A.

COMPRA 14 MOPAS DE
ALGODON ENCERADO Y
SELLADO CARPETA G.
MAYOR (P. ESTUDIANTIL
2025).

41.860

41.860

1020601

4656

26-08-2025

1526

I - = enriQUE

HERRERA FUENTES

INSTALACION DE 4
ESPEJOS EN BANOS
VARONES Y DAMAS FAC.
ADM. Y ECONOMIA.

190.400

190.400

1020209

188

26-08-2025

589

ORGE VILLARROEL
PENA

FABRICACION LLAVE
USANDO TAMBOR DE
CERRADURA MAMPARA
COSTADO CAJAS.

7.000

7.000

1020201

188




[ on e | UNIVERSIDAD DE TARAPACA
‘ CASA MATRIZ ARICA
s

ADMINISTRATIVO

UNIVERSIDAD DE TARAPACA

RENDICION DE CUENTA

Fecha Viermnes, 29 de Agosto de 2025
Hora 19:23
Pagina 2de 2

FOLIO
Fondo Fijo

2025080023

79.889.650-4 FERRETERIA IBERIA

28-08-2025 470097 LTDA

COMPRA 1 TINAJA DE
PINTURA SIPA-PINTADO
HALL FACSOJUR. POR
URGENCIA NO SE USA
CONT. SUMINISTRO.

98.990 98.990

1020601

188

28-08-2025 | 224237,
1L/

COMPRA DE 12 PALOS
PARA CIELO COMEDOR
DPTO. EDUCACION FISICA
(P. ESTUDIANTIL 2025).

23.400 23.400

1020601

4656

O GONZALEZ
28-08-2025 B

COPIA DE TRES LLAVES
ACCESO OFICINA
SECRETARIA FACSAL.

4.500 4.500

1020201

188

////// o

Trma de Personal que rinde Aprobacion Contabilidad

7/

Nombre Jefe Autorizado Firma Jefe Autorizado Revisado por

De conformidad con lo estaklecide en el articulo 5° de la Resolucidén Exenta N°500, que aprueba el nuevo texto de la Instruccién General sobre Transparencia Activa, se informa que, en virtud del principio
de divisibilidad consagrado en el arficulo 11, letra e), de la Ley N°20.285, en el presente documento ha sido necesario tarjar ciertos datos personales, cuya divulgacién podria afectar los derechos de
terceros. Estareserva se fundamenta en lo dispuesto en los articulos 8%, inciso segundo, y 19 N°4 de la Constitucion Politica de la Republica; el articulo 21 N°2 de la Ley N°20.285 sobre Acceso ala Informacion

Publica; y los arficulos 2°, lefra f), 4° y 7° de la Ley N°19.628 sobre Proteccidn de la Vida Privada.

Total Gastado

498.650,00

Total Otorgado

500.000

Diferencia a favor

1.350

Diferencia en Contra






