UNIVERSIDAD DE TARAPACÁ CASA MATRIZ ARICA ADMINISTRATIVO

RENDICION DE CUENTA

FOLIO

2025080023

Fondo Fijo

R.U.T

JAVIER ZAMORA OLIVARES

Fecha Rendición

Fecha Desde

Comprobante Egreso : 2025080526 Fecha emisión egreso 29-08-2025 Cantidad a Rendir 500.000

: 19-08-2025

Motivo

REPOSICION FONDO FIJO 2025

Fecha Hasta

: 28-08-2025

Fecha Gasto	Nº Documento	Proveedor	Cantidad	Concepto	Precio Unit.	Total	Item	CCosto
19-08-2025	166164	92.648.000-6 MADERAS ENCO S.A.	1	COMPRA PILASTRAS SALAS EDIFICIO CENTRAL FAC. ED. Y HUMANIDADES (P. ESTUDIANTIL 2025).	79.000	79.000	1020601	4656
20-08-2025	166198	92.648.000-6 MADERAS ENCO S.A.	1	COMPRA 10 TIRAS RONDON MANTEN. SALAS EDIF. PRINCIPAL FAC. ED. Y HUMAN. (P. ESTUDIANTIL 2025).	29.500	29.500	1020601	4656
22-08-2025	15111	77.686.959-7 FERRETERIA INDUSTRIAL JVC SPA	1	COMPRA DE 3 BARRE AGUA LIMPIEZA GIM. MAYOR (P. ESTUDIANTIL 2025)	24,000	24.000	1020601	4656
23-08-2025	798053904	96.792.430-K SODIMAC S.A.	1	COMPRA 14 MOPAS DE ALGODÓN ENCERADO Y SELLADO CARPETA G. MAYOR (P. ESTUDIANTIL 2025).	41.860	41.860	1020601	4656
26-08-2025	1526	JAIME ENRIQUE HERRERA FUENTES	1	INSTALACION DE 4 ESPEJOS EN BAÑOS VARONES Y DAMAS FAC. ADM. Y ECONOMIA.	190.400	190.400	1020209	188
26-08-2025	589	JORGE VILLARROEL PEÑA	1	FABRICACION LLAVE USANDO TAMBOR DE CERRADURA MAMPARA COSTADO CAJAS.	7.000	7.000	1020201	188



RENDICION DE CUENTA

FOLIO

2025080023

Fondo Fijo

28-08-2025	470097	79.889.650-4 FERRETERIA IBERIA LTDA	1	COMPRA 1 TINAJA DE PINTURA SIPA-PINTADO HALL FACSOJUR. POR URGENCIA NO SE USA CONT. SUMINISTRO.	98.990	98.990	1020601	188
28-08-2025	224237	92,648,000-6 MADERAS ENCO S.A.	1 с	COMPRA DE 12 PALOS PARA CIELO COMEDOR DPTO. EDUCACION FISICA (P. ESTUDIANTIL 2025).	23.400	23.400	1020601	4656
28-08-2025	S. J. S.	ERNESTO GONZALEZ	1	COPIA DE TRES LLAVES ACCESO OFICINA SECRETARIA FACSAL.	4.500	4.500	1020201	188

Noppere y Firma de	Nojpbre y Firma de Personal que rinde Aprobación Contabilidad					
Nombre Jefe Autorizado	Firma Jefe Autorizado	Revisado por				

Total Gastado	498.650,00			
Total Otorgado	500.000			
Diferencia a favor	1.350			
Diferencia en Contra				